
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/05/17

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度（仮称）京丹後市庁舎増築棟等整備工事（建築主体工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町杉谷　地内 

開札日時 2024/05/17 11:05:00 

予定価格(税抜) 1,837,000,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,690,040,000円  

条件１ ********* 

条件２
建築一式工事の市内のＡ等級又は府内のA等級相当の市外業者を代表者とし、建築一式工事のＡ等
級、B等級又は府内のA等級相当の市外業者を代表者以外の構成員とした特定建設工事共同企業体
であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

浅巻・丹後北都特定建設工事共同企
業体 

1,970,000,00
0 

1,812,400,00
0  *********  *********  落札 

山寅・好井特定建設工事共同企業体 
2,220,000,00

0 
2,090,000,00

0  *********  ********* 
２回目失格（第１回の最低入札価格以
上） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/05/17

開札結果 取止め・不調 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度（仮称）京丹後市庁舎増築棟等整備工事（電気設備工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町杉谷　地内 

開札日時 2024/05/17 11:18:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２
電気工事の市内のＡ等級又は府内のA等級相当の市外業者を代表者とし、電気工事のＡ等級、B等級
又は府内のA等級相当の市外業者を代表者以外の構成員とした特定建設工事共同企業体であるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 再度入札においても落札者がいないため中止します。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

藤村・奥滝特定建設工事共同企業体  750,000,000  700,000,000  *********  *********   

森・山下特定建設工事共同企業体  830,000,000    *********  *********  ２回目辞退 


